3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 13 46072202337, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 25 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 500,00 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 12.500,00 ZŁOTYCH

6 7 25 UDZIAŁÓW (SŁOWNIE: DWADZIEŚCIA PIĘĆ)
125.000 ZŁ (SŁOWNIE: STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH 00/100)

7 13 19 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 95.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 13 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 13 ANDRZEJAK 

2.Imiona 4 13 PRZEMYSŁAW PAWEŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data 4 13 61111500115, ------

[...]

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 75 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 500 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
37.500,00 ZŁOTYCH

5 6 65 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 500 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
32.500,00 ZŁOTYCH

6 7 49 UDZIAŁÓW (SŁOWNIE: CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ)
245.000 ZŁ (SŁOWNIE: DWIEŚCIE CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH 00/100)

7 13 30 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 150.000,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 13 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 13 ORGANISTA 

2.Imiona 6 13 NATALIA JOANNA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 13 92080711624, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 13 15 UDZIAŁÓW (SŁOWNIE: PIĘTNAŚCIE)
75.000 ZŁ (SŁOWNIE: SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH 00/100)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 13 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 7 8 ELSORIA TRADING LIMITED

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 7 8 20 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 100.000,00 ZŁOTYCH